SCHEDA TECNICA “SERGEL”
CODICE: 80306

PESO NETTO: 2,5 Kg
NOME COMMERCIALE

PASTA LECHE MERENGADA
PRODOTTO AD USO PROFESSIONALE NON DESTINATO ALLA VENDITA AL DETTAGLIO
DENOMINAZIONE DELL'ALIMENTO:
Semilavorato- in pastow al gusto- di latte, limone e cannellaw per law preparagione di gelato-
antigionale e per law pasticceriov.
DOSAGGIO PER LIMPIEGO 50 g per ogni litro-di miscela

COMPOSIZIONE T ALLERGENI:

Sciroppo- di glucosio, gucchero, acquay, latte condersato- guccherato- (10%), amido-
modificato, aromi naturaly;, avoma natwrode di limone; awomi; conmellow invpolvere;,

semi di vanigliov
ASPETTO
Giallo-
CARATTERISTICHE CHIMICHE
UMIDITA’ max 30 %
VALORI CALCOLATI MEDI SU 100g9 DI PRODOTTO:
ENERGIA Kj 1195,2
Keal 285,7
GRASSI g 0,9
D cud acidi grassi saturi g 0,5
CARBOIDRATI % 68,1
D cuis guccheri g 51,2
PROTEINE g 0,9
SALE g o
ANALISI MICROBIOLOGICA
CARICA BATTERICA TOTALE < 5000 ufc/g
MUFFE < 100 ufc/y
LIEVITI < 100 ufc/g
ENTEROBATTERI < 100 ufc/g
STAPHILOCOCCUS AUREUS < 20 ufc/y
SALMONELLA Assente in 25 ¢
CONSERVABILITA’: 24mesi inv confegione originale ed integra

Questa scheda tecnica mantiene la sua validita fino a quando corrisponde all'elenco degli ingredienti stampato sulle confezioni;
le formulazioni dei prodotti ,nel tempo, possono variare per la continua attenzione dell’azienda a ottenere dei miglioramenti.
La corrispondenza tra questa scheda e gli ingredienti in etichetta compete al cliente utilizzatore dei prodotti stessi



ALLERGENI :

LISTA DELLE SOSTANZE ALLERGENICHE SECONDO REG. (UE) 1169/2011

Uallergene
& presente Uallergene e & Possibile
nel semilovorato- presente U'allergene Contaumina-giove
come nellow lineov e’presente nello- crociato nel
iningrediente? produttiva? stabilimento? prodotto?l

Cereadiz conw glutine (grano, segale; NO ST ST NO

orz0; awenay, fowro,

kot o-lovo ceppi ibridati) e v

prodotti derivaty

Crostacei e prodotiv v bose div NO NO NO NO

crostoced

Pesce e prodotti o base di pesce NO NO NO NO

Uovov e prodottt abase dis wovew NO SI SI SI

Arachidi e prodotti o base di awachidi NO SI SI SI

Soiov e prodotty o base di soia NO SI SI SI

Latte e prodotty o boue di latte SI SI SI

Sedano-e prodotty bose disedano NO NO NO NO
No No

Senape e prodotty o bavse dir senape NO NO

[ FrITTU U B RO~ TIOVLOT & NO ST ST ST

(Amigdodusy communig L.),

nocciole (Corylusy avellana), noci

comunis (Juglany regio), nociy dio

acagiv (Anacardivmm occidentale),

nociy pecowv

(Caryaw Minoiesis), noci del Brasile

(Bextholletio excelsa) pistocchis

(Pustacia Vera) noci del Queensland

(Macadamia ternifolia) e prodottc

derivati.

Semi di sesamo- e prodotti a base div NO NO SI SI

Sesomno-

Lupino-e derivaty NO NO NO NO

Anidride solforosw e solfity in NO NO* SI No

concentrazion superiori

a 10 mg/kg o-10 mg/l espressi come

SO2.

Molluschis e devivaty NO NO NO NO

*In concentragione > 10mg/kg

1 la formmlagione di questo-prodoito- now prevede Uaggiunto intengionale dell allergene mav

now & esclusav lv presenzav inv tracce (mg/kg) pber contowminagione accidentole

197500

Questa scheda tecnica mantiene la sua validita fino a quando corrisponde all'elenco degli ingredienti stampato sulle confezioni;
le formulazioni dei prodotti ,nel tempo, possono variare per la continua attenzione dell’azienda a ottenere dei miglioramenti.
La corrispondenza tra questa scheda e gli ingredienti in etichetta compete al cliente utilizzatore dei prodotti stessi




